Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Михайловский детский сад «Солнышко» Нижнегорского района

Республики Крым

 (МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко»)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания управляющего совета

МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко»

с. Михайловка 05.05.2025

Начало заседания: 13:00

Окончание заседания: 14:20

Место проведения заседания: МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко»

Инициатор проведения заседания: руководитель образовательной организации

Форма проведения голосования: открытое голосование

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Руководитель

образовательной организации

Вострикова Татьяна Николаевна

Представитель учредителя Кравченко Ольга Александровна

Члены управляющего совета Из числа родителей:

Романенко Анастасия Викторовна, родитель воспитанницы

старшей группы № 1 Романенко Софьи

Васильева Элла Сергеевна, родитель воспитанника младшей

группы, Васильева Льва

Чирук Елена Руслановна, родитель воспитанника ясельной

группы, Чирук Романа

Из числа работников:

Гармаш Людмила Владимировна, старший воспитатель.

Татаринова Надежда Вениаминовна, заведующий

хозяйством.

Тымченко Валерия Валерьевна, педагог-психолог

Из числа представителей общественности:

Приглашенные: нет

Всего 8 участников из 11

Кворум имеется

Отсутствовали 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: mihaylovskiyds.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Вострикова Татьяна Николаевна
Действителен c: с 25.02.2025, 09:22
Действителен до: до 21.05.2026, 09:22

Ключ подписи: 00DBBD0CC7093180A40DB98D1CEF929469

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Ознакомление и согласование Отчёта о самообследовании за 2024год

2.Согласование ЛНА  (Приложение №1)

3. Согласование плана подготовки учреждения к летнее-оздоровительному периоду в 2025

учебному году.

По первому вопросу:

Об ознакомление и согласование Отчёта о самообследовании за 2024год

Слушали:

Заведующего МБДОУ Михайловский детский сад «Солнышко» Вострикову Т.Н., которая

ознакомила присутствующих с Отчётом  о самообследовании за 2024год.

По первому вопросу решили:

1)  Отчет принять к сведению

2) Отчет о самообследовании за 2024год согласовать

Голосовали : за-8;возд- 0; против-0

По второму вопросу слушали:

Ознакомление с локально-нормативными актами ДОУ

По второму вопросу решили:

Согласовать ЛНА

Голосовали : за-8;возд- 0; против-0

По третьему   вопросу слушали:

Старшего воспитателя Гармаш Л.В, которая ознакомила с планом летне-оздоровительной

работой на 2025 год.

По третьему  вопросу решили:

Согласовать план летне-оздоровительной работой на 2025 год.

Голосовали : за-8;возд- 0; против-0

Председатель заседания  Чирук Е.Р

Секретарь заседания  Тымченко В.В.